
TIM ezin je internetový recenzovaný odborný časopis zaměřený na interdisciplinární výzkum a teoretickou reflexi diskurzu, praxe a procesů 
spjatých  s  novými  médii.  Vydává  jej  každoročně  v  květnu  jako  dvojčíslo  obor  Teorie  interaktivních  médií  při  Ústavu  hudební  vědy 
Filozofické fakulty Masarykovy univerzity.
www.timezine.cz
ISSN 1805-2606 Vol. 4 // No. 1–2 // 2013–2014 

3

Poslání časopisu

TIM ezin je internetový recenzovaný odborný časopis 
zaměřený na interdisciplinární výzkum a teoretickou reflexi 
diskurzu, praxe a procesů spjatých s novými médii, který  
vydává obor Teorie interaktivních médií při Ústavu hudební 
vědy Filozofické fakulty Masarykovy univerzity.

TIM ezin je platformou pro původní studie, přehledové studie 
a recenzní studie, jež časopis publikuje v češtině, slovenštině  
a angličtině. Publikovány jsou také české a slovenské překlady 
cizojazyčných textů, stejně jako klasické texty domácí  
a zahraniční produkce. Z drobných žánrů uveřejňujeme  
recenze odborných monografií, sborníků, konferencí a výstav 
nebo festivalů umění nových médií.

TIM ezin se rovněž podílí na organizaci vědeckých  
konferencí, sympozií a odborných přednášek, které jsou  
na stránkách časopisu reflektovány, případně na jejich 
základě vznikají monotematická čísla.

TIM ezin vznikl v roce 2011 a vychází jednou ročně jako 
dvojčíslo. Od roku 2012 všechny uveřejněné odborné 
studie procházejí recenzním řízením, které odpovídá  
standardu publikování v recenzovaných odborných 
časopisech. 

Informace o recenzním řízení najdete zde.
Informace pro autory najdete zde.

Redakční rada

Barbara Büscher (Hochschule für Musik und Theater „Felix 
Mendelssohn Bartholdy“, Lipsko, Spolková republika Německo)

Jozef Kelemen (Slezská univerzita, Opava, Česká republika)

Katarína Rusnáková (Akadémia umenia, Banská Bystrica, 
Slovenská republika)

Martin Flašar (Filozofická fakulta, Masarykova univerzita)

Denisa Kera (National University of Singapour, Singapur)

Dušan Barok (Bratislava, Slovenská republika)

Tomáš Staudek (Vysoké učení technické, Brno)

Hlavní redaktorka: Jana Horáková

Výkonná redaktorka: Zuzana Kobíková

Jazyková korektura: Petra Skřiváčková, Zuzana Kobíková

Typografická úprava, návrh obálky, ilustrace: Adéla Štelclová

Sazba: Eva Sládková

Vydavatel

Masarykova univerzita, Filozofická fakulta
Ústav hudební vědy
Janáčkovo náměstí 2a, budova N 
602 00 Brno
Česká republika

Kontakt

kobikova@mail.muni.cz
horakova@mail.muni.cz

TIM ezin
ISSN 1805-2606
www.timezine.cz

Vzor citace: 

HORÁKOVÁ, Jana a Zuzana KOBÍKOVÁ, 2014 (eds) TIM 
ezin [online]. Ústav hudební vědy Filozofické fakulty  
Masarykovy univerzity. Prosinec 2014, Vol 4, No 1–2 Nová  
média – nové metodologie [cit. 1. 12. 2014]. ISSN 1805-
2606. Dostupný z: www.timezine.cz.

http://www.phil.muni.cz/journals/index.php/tim/about/editorialPolicies#peerReviewProcess
http://www.phil.muni.cz/journals/index.php/tim/about/submissions#authorGuidelines
https://is.muni.cz/auth/osoba/14870
https://is.muni.cz/auth/osoba/52935
www.phil.muni.cz/music/
kobikova@mail.muni.cz
horakova@mail.muni.cz
http://www.timezine.cz/
www.timezine.cz

